
10002177Zakázka:
Cenová nabídkaObjednávka zákazníka:

1/3 

Nabídka

Dodavatel:

L I N E T spol. s r.o.

Želevčice 5 

274 01 SLANÝ | CZ 

IČ: 00507814 | DIČ: CZ00507814

Zákazník:

Domov pro seniory Loučka, příspěvková organizace

Loučka 128 

763 25 Újezd u Valašských Klobouk  | CZ

IČ: 70850895 | DIČ: 

Příjemce / cílová adresa:

Domov pro seniory Loučka, příspěvková organizace

Loučka 128 

763 25 Újezd u Valašských Klobouk  | CZ

Platební podmínky:

bankovním převodem

30.11.2022

Způsob platby:

Datum vystavení:

Platební podmínka: Do 30 dní

Platnost nabídky do: 31.12.2022

Loučka

CPT

Způsob odběru:

Incoterms 2010:

Dodací podmínky:

Kontakt:

Poz. Zkratka položky Název položky

Zákaznický kód Popis

Množství

Dodací termín

Cena/MJ

Sleva Před slevou

Celkem nettoSazba DPH

Celkem brutto

10 1L2T0640-355 Latera 6 KS 34 500,00 15% 31 050,00 207 000,00 CZK

00000000 0% 34 500,00 238 050,00 CZK

Lůžko pro nemocnniční péči pro standartní oddělení (akutní a dlouhodobá péče) 
Elektrické  nastavení: výškové nastavenía náklon, zádový díl a stehenní díl, laterální náklon 
Mechanické nastavení: lýtkový díl 
Ložná plocha: 4 dílná 
Podvozek na sloupové konstrukci 
  
      Základní vlastnosti 
MO:T Základní model: Latera Thema EN60601-2-52 
CU:00 Zákaznické provedení: Standardní provedení 
BD:00 Vnější rozměry: Standardní rozměry 
XR:00 RTG provedení: Bez RTG provedení 
CM:02 Barvy kov: RAL9006 
BA:02 Kryty ložné plochy: Kovové lamely 
      Kolečka, brzdy a podvozek 
CA:72 Kolečka - typy: 4 kolečka Tente Integral, 150 mm, antistatické kolečko 
BR:20 Brždění koleček: 3 centrálně bržděná kolečka, 4. kolečko s aretací přímého směru 
FC:15 Ovladače nožní: Nožní ovladače; nastavení laterálního náklonu, s ochranou proti neúmyslné aktivaci 
UN:01 Typ podvozku: Standard 
UC:01 Kryt podvozku: Kryt podvozku 
      Postranice a čela 
SR:06 Postranice: Průběžné spustitelné 3 profily, hliníkové 
SP:00 Středové zábrany: Bez držáků nožních protektorů 
MH:00 Vstávací madla: Bez mobilizačního madla 
XT:01 Prodloužení ložné plochy: Prodloužení ložné plochy 
BF:00 Fixace čel: Odnímatelná čela bez fixace 
BE:40 Čela: Design H05 Thema - HPL odnímatelné s AL sloupky 
CD:D1 Barva dekoru: POLYREY H027 - beech Provence 
CD2:00 Barva dekoru: Lůžko bez masivu 
      Ochranné prvky a držáky 
BP:10 Rohová kolečka: Ochranné rolny fixované 
BV:00 Svislá ochranná kolečka: Bez svislých ochranných koleček 
LS:01 Polička na lůžkoviny: Polička na lůžkoviny 
AH:01 Držáky příslušenství: Pár postranních lišt na příslušenství, standardní délka 
      Elektrická zařízení a komunikace 
VO:01 Jmenovité napětí: 230 V  50/60 Hz 
PL:01 Siť.kabel + zástrčka: EU zástrčka (typ E/F) 
PE:05 Potenciálové propojení: S antistatickým kolečkem 
LJ:10 Zdvihové jednotky: Sloupové zdvihové jednotky 1LJ6 , 3 sloupy 
PA:O9 Pohony ložné plochy: 2 lineární motory, zádový zesílený s odblokováním CPR, rastr 

Příloha č.Příloha č. 1

"smlouva"



10002177Zakázka:
Cenová nabídkaObjednávka zákazníka:

2/3 

Nabídka

Poz. Zkratka položky Název položky

Zákaznický kód Popis

Množství

Dodací termín

Cena/MJ

Sleva Před slevou

Celkem nettoSazba DPH

Celkem brutto
AC:01 Akumulátor: Zálohová baterie s indikátorem stavu 
NC:01 Sesterský ovladač: Supervisory panel s paměťmi poloh 
HC:18 Ruční ovladač: Ruční ovladač s LED svítilnou bez podsvícené klávesnice, plug and play adaptér 
OC:00 Jiné ovladače a řídící systémy: Bez dalších ovladačů 
NL:02 Podsvětlení: Noční podsvětlení lůžka 
AL:00 Alarmy: Bez alarmu 
      Další vlastnosti 
JP:01 Jiné požadavky: Výstupní elektrokontrola 
LB1:00 Štítky: Standard 
PG:01 Balení: Standard 
A1:00 Dopl. příslušenství 1: Bez doplňujícího příslušenství 
AW:00 Speciální požadavek: Bez speciálního požadavku zákazníka 
LY:01 Layout: Linet 
LA:02 Jazyk návodu k použití: Čeština

20 11011430A0000 Hrazda lakovaná 6 KS 4 800,00 15% 4 320,00 28 800,00 CZK

00000000 0% 4 800,00 33 120,00 CZK

Hrazda napřimovací pro pohyblivá čela 
- barva RAL 9006 
Umístění do pouzder D34

30 4ROTGERSG700-2 Šedá plastová rukojeť 6 KS 0,00 0% 0,00 0,00 CZK

00000000 0,00 CZK

rukojeť plastová provedení: 
- plastový triangl 
- barva šedá 
- výškově nastavitelná pomocí textilního pásku 
- k zavěšení na hrazdu lůžka

40 4PWR21100LS Pasivní matrace MediMatt 30, 
200x86,5x14

6 KS 13 900,00 15% 12 510,00 83 400,00 CZK

00000000 0% 13 900,00 95 910,00 CZK

Antidekubitní matrace s preventivním účinkem proti dekubitům 
- Nosnost: 150 kg (ve standardních rozměrech) 
- Druh pěny: horní vrstva studená pěna, spodní vrstva polyetherová pěna 
- Možnost převrácení: NE 
- Možnost rotace: NE 
- Prořezy na spodní straně: NE 
- Profilace kontaktní vrstvy: NE 
- Potah matrace: voděodolný, 180° 
- Technologie vazby potahu: sešívání 
- Ochrana zipu: ANO

50 4APSSEVAKPOD podložka evakuační 6 KS 4 380,00 21% 5 518,80 26 280,00 CZK

00000000 0% 4 380,00 31 798,80 CZK

podložka evakuační 
- snadné použití 
- včetně fixačních pásů 
- visačka + samolepka CJ

60 4QILGT072120 podložka polohovací - 72x120 cm 6 KS 11 366,00 21% 14 321,16 68 196,00 CZK

00000000 0% 11 366,00 82 517,16 CZK

70 VS051 ostatní tržby 2 KS 8 388,00 15% 2 516,40 16 776,00 CZK

ŠKOLENÍ MOVING AND HANDLING 00000000 0% 8 388,00 19 292,40 CZK

80 VS045 Služby servisu instalace 1 KS 0,00 0% 0,00 0,00 CZK

00000000 0,00 CZK

90 NS123 Dopravné prodej tuzemsko 1 KS 0,00 0% 0,00 0,00 CZK

00000000 0,00 CZK

"smlouva"



10002177Zakázka:
Cenová nabídkaObjednávka zákazníka:

3/3 

Nabídka

Vystavil(a): HAVRDOVÁ Kateřina Datum vystavení: 2.12.2022

OSTATNÍ PODMÍNKY:

Termín "brutto cena" znamená cenu s DPH, termín "netto cena" cenu bez DPH.

Firma Linet je zapsána 3.9.1990 v OR u MS Praha oddíl C, vložka 163.

Záruční doba: 24 měsíců od data dodání (záruka se nevztahuje na akumulátory).

1

2

3

SOUHRN

430 452,00Celkem netto

Výstupní DPH 15,000 % 50 396,40

Výstupní DPH 21,000 % 19 839,96

Celkem brutto 500 688,36

"smlouva"


